Temeljem članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine broj: 68/18, 110/18 i 32/20), te članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 8/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 16. sjednici održanoj 27. lipnja  2022. godine donosi


ODLUKU
o 1. izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Vladislavci za 2022. godinu 


Članak 1.
[bookmark: _Hlk89251367][bookmark: _Hlk89250531]Program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci za 2022. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21) mijenja se prema odredbama ove Odluke. 

Članak 2.
[bookmark: _Hlk106712596]Članak 2. Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci za 2022. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21) mijenja se i sada glasi: 
„ Sredstva za financiranje održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci u 2022. godini planiraju se iz slijedećih vrsta prihoda : 

	R.BR.
	VRSTA PRIHODA
	IZNOS 
U KUNAMA
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN
U KUNAMA

	1. 
	Prihodi od komunalne naknade 
	398.520,00
	-5.000,00
	393.520,00

	2. 
	Prihodi od grobne naknade   
	80.000,00
	0,00
	80.000,00

	3. 
	tekuće pomoći od HZZ za program javnih radova
	166.610,63
	-132.632,19
	33.978,44

	4. 
	Ostali prihodi Proračuna Općine
	16.434,38
	+90.100,62
	106.535,00

	5. 
	Neutrošena sredstava komunalne naknade iz prethodnih godina
	0,00
	+17.175,00
	17.175,00

	

	UKUPNO PRIHODI 
	661.565,01
	-30.356,57
	631.208,44




Članak 3.
[bookmark: _Hlk106707702]Članak 3. Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci za 2022. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21) mijenja se i sada glasi:

Održavanje nerazvrstanih cesta odnosi se na  zimsko održavanje nerazvrstanih cesta, tj. uklanjanje snijega i leda s nerazvrstanih cesta. Potrebna sredstva za realizaciju gore navedenih aktivnosti iznose 10.000,00 kuna.
Održavaju se slijedeće nerazvrstane ceste na području Općine Vladislavci : 

NASELJE VLADISLAVCI:
· Športska ulica, dužine 558 m ‘
· Kralja Zvonimira, dužine 223 m’
· Kralja Petra Krešimira IV, dužine  223 m ‘
· Petra Svačića, dužine 160 m’

NASELJE DOPSIN:
· J. J. Strossmayera  od kućnog broja 120 prema desno do kraja ulice, dužine 910,00 m’
· Svetog Ivana, dužine 360 m’

NASELJE HRASTIN:
· Ferenca Kiša, dužine 550,00 m’
· Dobriše Cesarića, dužine  150,00 m ‘

Članak 4.
Članak 4. Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci za 2022. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21) mijenja se i sada glasi:
Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima  odnosi se na košenje trave ispred objekata u vlasništvu Općine Vladislavci. Poslove održavanja javnih površina obavljati će posebna organizacijska jedinica u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vladislavci -Vlastiti komunalni pogon Općine Vladislavci.

Potrebna sredstva za održavanje javnih površina  na kojima nije dopušten promet motornim vozilima  u iznosu od 211.208,44   kuna odnose se na sljedeće:

	[bookmark: _Hlk58501144]R.BR.
	OPIS
	IZNOS 
U KUNAMA
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN
U KUNAMA

	1. 
	plaće radnika komunalnog pogona, osiguranja, 
	108.430,00
	0,00
	108.430,00

	2. 
	motorni benzin i dizel gorivo za kosilice
	20.000,00
	+10.000,00
	30.000,00

	3. 
	potrebni alati za rad
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	4. 
	servis opreme i alata 
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	5. 
	Službena radna zaštitna odjeća i obuća
	6.000,00
	0,00
	6.000,00

	6. 
	Plaće, troškovi zaštite na radu i liječnički pregledi zaposlenih u Programu javnih radova
	183.045,01
	-144.266,57
	38.778,44

	
	UKUPNO
	345.475,01
	-134.266,57
	211.208,44


		  
			   	  			
Članak 5. 
[bookmark: _Hlk106712431]Članak 5. Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci za 2022. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21) mijenja se i sada glasi:

Održavanje javnih zelenih površina odnosi se na ostale javne površine koje nisu sadržane u članku 4. Programa, a obuhvaća poslove košenja javnih površina . 
Poslovi održavanja javnih zelenih površina obavljaju se temeljem temelju ugovora o obavljanju komunalne djelatnosti održavanja javnih zelenih površina  na vrijeme od 1 godine.
Potrebna sredstava za održavanje javnih zelenih površina planirana su Proračunom Općine Vladislavci za 2022. godinu u iznosu od 179.000,00 kuna. 

Članak 6.
Članak 9. Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci za 2022. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21) mijenja se i sada glasi:

„Utvrđuje se slijedeća rekapitulacija Programa: 

I. PRIHODI

	R.BR.
	VRSTA PRIHODA
	IZNOS 
U KUNAMA
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN
U KUNAMA

	1. 
	Prihodi od komunalne naknade 
	398.520,00
	-5.000,00
	393.520,00

	2. 
	Prihodi od grobne naknade   
	80.000,00
	0,00
	80.000,00

	3. 
	tekuće pomoći od HZZ za program javnih radova
	166.610,63
	-132.632,19
	33.978,44

	4. 
	Ostali prihodi Proračuna Općine
	16.434,38
	+90.100,62
	106.535,00

	5. 
	Neutrošena sredstava komunalne naknade iz prethodnih godina
	0,00
	+17.175,00
	17.175,00

	

	UKUPNO PRIHODI 
	661.565,01
	-30.356,57
	631.208,44




II. RASHODI: 

	[bookmark: _Hlk90463419]R.BR.
	VRSTA RASHODA
	IZNOS 
U KUNAMA
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
	NOVI PLAN
U KUNAMA

	[bookmark: _Hlk89251057]I.
	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
	
	
	

	1.
	Zimsko održavanje nerazvrstanih cesta
	15.000,00
	-5.000,00
	10.000,00

	
	UKUPNO I
	15.000,00
	-5.000,00
	10.000,00

	II.
	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA
	
	
	

	1.
	plaće radnika komunalnog pogona, osiguranja, 
	108.430,00
	0,00
	108.430,00

	2.
	motorni benzin i dizel gorivo za kosilice
	20.000,00
	+10.000,00
	30.000,00

	3.
	potrebni alati za rad
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	4.
	servis opreme i alata 
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	5.
	Službena radna zaštitna odjeća i obuća
	6.000,00
	0,00
	6.000,00

	6.
	Plaće, troškovi zaštite na radu i liječnički pregledi zaposlenih u Programu javnih radova
	183.045,01
	-144.266,57
	38.778,44

	[bookmark: _Hlk89251040]
	UKUPNO II
	345.475,01
	-134.266,57
	211.208,44

	III.
	ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA
	
	
	

	1.
	Održavanje javnih zelenih površina
	70.090,00
	+108.910,00
	179.000,00

	
	UKUPNO III
	70.090,00
	+108.910,00
	179.000,00

	IV.
	ODRŽAVANJE GROBLJA 
	
	
	

	1.
	Održavanje groblja 
	80.000,00
	0,00
	80.000,00

	
	UKUPNO IV
	80.000,00
	0,00
	80.000,00

	V.
	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
	
	
	

	1.
	Održavanje javne rasvjete
	46.000,00
	0,00
	46.000,00

	2.
	Utrošak električne energije
	105.000,00
	0,00
	105.000,00

	
	UKUPNO V
	151.000,00
	
	151.000,00

	

	UKUPNO RASHODI 
	661.565,01
	-30.356,57
	631.208,44



Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.

KLASA: 363-02/21-18/01
URBROJ: 2158-41-01-22-04
Vladislavci, 27. lipnja  2022.
Predsjednik
Općinskog vijeća
Krunoslav Morović, v.r.


